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RAPORTET VJETORE FINANCIARE Ti SUBJEKTIT POLITIK

TE DHENAT E PERGJITHSHME

1|Emri i Subjektit Politik: PARTIA LIBERALE EGIIPIANE
2| Akronimi: PLE
3|Selia / Adresa: Rr.Hekurudha nr.25
4|Komuna; Fushé Kosové

5|Tel: -

6|Periudha e raportimit: 01.01.2023-31.12.2023
7|Numri i regjistrimit pér qéllime t& tatimit -

PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR

8|Emri Mirlinda

9|Mbiemri Hoti

10| Numri personal

11|Adresa

12|Komuna Peji

13| Numri i telefonit

=

Emaijli

PERFAQESUESI 1 AUTORIZUAR FINANCIAR

Pérfaqésuesi i autorizuar financiar éshté i obliguar qé ¢ dorézojé raportin financiar vjetor né emér t¢ subjektit politik.
Ky pérfaqésues éshté i autorizuar nga kryctari i subjektit politik t& nénshkruajé dokumentet lidhur me gjendjen financiare,

DEKLARATI:

Me kété uné deklaroj se té gjitha informatat ¢ publikuara né ketg formular jang t¢ sakta, t& plota dhe n¢ pérputhje me Ligjet
n¢ fugi dhe Rregullat e KQZ-sé.
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Emri dhe Mbiemri i Pérfaqésuesit
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Republika e Kosoviés

Centralna Izborua Komisija

Central Election Connnission

Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhijeve

Pasqyra e Pozités Financiare

Me 31 Dhjetor 2023

Akronimi:

31 Dhjetor 2023 31 dhjetor 2022
P Pasurité Shénimi Shuma né Euro Shuma né Euro
P.1 Pasurité afatgjata
P.1.1 |Toka, objektet dhe pajisjet 5 0.00 0.00
P.1.2 |Pasurité e paprekshme
P.1.3 [Pasurité tiera afatgjata
Gjithsej pasurité afatgjata 0.00 0.00
P.2 Pasurité afatshkurtra
P.2.1 |[Llogarité e arkétueshme 6 0.00 0.00
P.2,2 |Parapagimet
P.2.3 |Paraja dhe ekuivalentét e parasé 7 158.14 398.14
P.2.4 |Pasurité tjera afatshkurtra
Gjithsej pasurité afatshkurtra 158.14 398.14
Gjithsej pasurité (p.1+p.2) 158.14 398.14
E Ekuiteti
E.l Fondet e akumuluara 398.14 2,039.77
E.2 Suficiti / (deficiti) i vitit (240.00) (1,641.63)
Gjithsej Ekuiteti 158.14 398.14
D Detyrimet
D.1 Detyrimet afatgjata
D.1.1 |Huaté e pagueshime
D.1.2 [Té hyrat e shtyera 0.00 0.00
Gjithsej detyrimet agatgjata 0.00 0.00
D.2  Detyrimet afatshlkurtra
D.2.1 [Llogarité e pagueshme dhe & tiera 8 0.00 0.00
.2.2 |Huaté e pagueshme
2.3 |Detyrimet tjera afatshkurtra 9 0.00 0.00
Gjithsej detyrimet afatshhkurtra 0.00 0.00
|Gjithscj detyrimet (D.1+D.2) | | 0,00 | 0.00
|Gjithsej ckuiteti dhe detyrimet (E+D) | | 158.14 | 398.14
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Republika e Kosoviés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendrori Zgjedlhijeve
Centralna Izborna Komisifa
Central Election Comminission

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve Akronimi:
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2023
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor
Shénimi 2023 2022
H Té hyrat
H.1 T& hyrat nga buxheti
H.2 T& hyrat nga anélarésia
H.3 Donacionet dhe kontributet né (& holla 3 0.00
H.4 Kontributet né natyré né mall dhe shérbime 4
H.5 Té hyrat e fushatés
H.6 Te hyrat e liruara nga te hyrat e shtyera 5 0.00
H.7 Té& hyrat tjera
Gjithsej té hyrat pér vitin 0.00 0.00
SH Shpenzimet
SH.1 Pagat dhe kompenzimet 2 0.00
SH.2 Shpenzimet e transportit 2 0.00 670.00
SH.3 Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 2 0.00 730.63
SH.4 Shpenzimet e fushatés 2 0.00
SH.5 Blerja e mallrave 2 0.00
SH.6 Shpenzimet e pérgjithshme 2 0.00
SH.7 Shpenzimet e ndryshme 2 240.00 241.00
Gjithsej shpenzimet pér vitin 240.00 1,641.63
Suficiti (+) ose deficiti (-) pér vitin (H-SH) (240.00) (1,641.63)




areIouBLL] $231Z04 2 upiAbeg au neNyg ¥o1 spypnuiad 91 puny SU JOME] FIUIHIP OfY “dAwIZUAdYS BYP SABIAY 91 2) SAW U BIUIYIC
erenpodes 91 saswrzuadys 1 [[E10]

2 BUOJOY T UIUIURYS du eien(ejap 21 einypopu 2 pwizuadys eyils 21 uayyspad uosarey 212y aN
3 BUOOY 7 UILIURYS U elenfelp 1 eInypopu 2 jawizuadys eyls 91 uayryspad toSarey 2123 aN
3 BUOJOY 7 UIUIURYS SU BIen(elop 27 eInypopu 3 jaunzuadys eyil3 1 uayryspiad Hosarey 2193 aN

a10ypafSz sareysny elS elentepiap 2 owrzuadys eynfs 91 uayiyspad LoSarey 212 aN
2 BUO[OY 7 UILIURYS SU Blen(elop ) einypopu 3 Jawizuadys eyif3 91 uayryspiad HoSarey 2123 aN
3 BUO|OY] 7 UIUIURYS 2U BIen(Ejop 9} BINypopu 3 Jawrzuadys eyn(s 91 uayrysprad Lo5aiey 239 aN

‘(1o 9asanSyzaa fepu 1esaSed “e1afi Jouoioyauaq anyspad ewrzuaduroy ayp 1eSed 1ad emypopu 2 jowzuadys ey(E 21 uayryspad LoSatey 219Y aN
erenpodes 91 2ARIAY 21 1 [[BIOL

-suuadisaw 2 MLoSaey au eaysyiad 91 suel ynu je(1o 21 12l 181y 21 eifE 91 usyiysiiad 2 1ynp HOSaIEY Y AN

wirzuadys 1$ eInyolu 21 NWISAIAYZ 2 Jowrzuadys s UI[BAMYS

29ysa 214y 2 15 nyolu o a4 ‘jeBiere asunsed ruzelkyys eSu eeniny 2 JeIAY 91 usyojuszad LIOSAIEY 1] AN

aloypalEz spreysty M1elS ereruepiap 2 1814y 21 eyifE 91 usyryspiad LI0Sajey 202 aN

asanuoder spypniad 21elE saezIuesI)

IenInyp uey N, g0 91 d[eLsiew Jenw 91 eyn(s 91 uisobeled aungqiays Syp [[Pw su R1AEU U 1INQLIUCY]

yipuml ode yiziy yeuossad eSu asanpoder saypnuiad 21efF erenued 2 je1efw eyn S 23 uissbesed [0y 1 2u I9INGNIUOY SYP JAUOREUO]
asanuodes uaypnuad Jad esisareiue 21 1ows su erenueld 2 1814y 21 wisabeled visaIviue BSU JRIAY 3T,

aaneaado 1awnzuadys rennqu 21 12d axnjod aaayalgns

2 aforysaquu 1ad rpuoy eSu asanuoder spypnuad efE erenueld 2 1e1Ky 21 aultyspad natxng eSU JRIAY 2,

asanuiode: uaypnuad 1ad sayeziueSio 2 jewizuadys 2yp 1814y 21 BifE 21 auyspad sasunzuadys ayp aaelfy 21 2 vikbsed
dApJe[nurro o urmisgjo[d Jd wizaypn

(HS-H) unia a3d () nRYap 350 (+) Py
una g3d younzuadys fsyiiln

swyspifziad 2 jounzuadysg

awysApu 2 Jeunzuadysg

aaeIjEW 3 elayg

sayeysny 2 1punzuadyg

JEOURIDJUOYN JYP 1U0IORIUZ1dDI TRWE Y
Jiuodsuen 9 1pwizuadyg

Jounizuadwoy ayp 1e5ed

jounzuadyg

unia sad jealy 33 lsynlsy

e1al) jeiAy 21,
BIDAIYS 0 JRIAY 21 BSU BIRAII 3 1RIAY ],

SMRYSTY 2 JBIAY 2L
2WIQIAYS SYP [[BW U 2IABU U 19INQLIUOTY

B[O} 21 2U 12INGLOUOY SYP J2UCIdBUO(]
EBISRIEIQUE BBU 1RIAY 2]
nayxng e5uU 18IAY 91

je1dy ay

aasunzuadys 2yp aaeidy 21 3 vikbseq



Shénimi 2. Shpenzimet

Republika ¢ Kosovis

Kaomisioni Qendror i Zyjedjeve
Centralun Izbornag Komnisija
Central Elcction Comnission

Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2023

Republika Kosova = Republic of Kosovo

Akronimi:

Shpenzimi Pagesa Borxhi i mbetur
SH  |Shpenzimet né Euro né Euro né Euro
SH.1 Eat dhe kompenzimet
Pagat dhe kompenzimet, neto 0.00]
Kontributet pensionale t& punémarrésit 0.00)
Kontributet pensionale té punédhénésit 0.00
Tatimet né t& ardhura personale 0.00
Beneficionet tjera 0.00
Gjithsej 0.00 0.00 0.00
SH.2 |Shpenzimet e transportit
Automjetet motorike t& huazuara 0.00
Karburantet 0.00
Biletat, acroplanit/autobusit/trenit/taksit etj. 0.00
|Sigurimi dhe mirémbatja e veturave 0,00
Cdo shpenzim tjetér i transportit 0.00
Gjithsej shpenzimet e transportit 0.00 0.00
SH.3 |Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat
Lokali 0.00
Ushgimi 0.00
Aktivitete kulturore dhe rekreative 0.00
Radio dhe spotet televizive 0.00
Stendat e afishmit dhe reklamimet né gazeta 0.00
Shpenzimet tjera té reklamave, reprezentacionit dhe konferencave 0.00
Gjithsej reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 0.00 0.00 0.00
SH.4 |Shpenzimet e fushatés
Shpenzimet e fushatés 0.00
Gjithsej shpenzimet e fushatés 0.00 0.00 0.00
SH.5 | Blerja e mallrave
Furnizimi i zyrés 0.00
Pajisjet té& vogla 0.00
Gjithsej blerja e mallrave 0.00 0.00 0.00
SH.6 |Shpenzimet ¢ pérgjithshme
Qiraja e lokalit té zyrés 0.00
Telefoni, interneti dhe posta 0.00
Rryma, shérbimet komunale (uji dhe mbeturinat) 0.00
Shpenzimet ¢ zhvlerésimit t¢ pasurisé afatgjati 0.00 (/TR RN T
Shpenzimet lidhur me donacionet dhe kontributet ne natyré né
mallra dhe shérbime I T R T
Gjithsej shpenzimet e pérgjithshme 0.00 0.00 0.00
SH.7 |Shpenzimet ¢ ndryshme
Miémbaijtja e pajisjeve dhe hapésirave té zyrés 0.00
Shpenzimet qé nuk jané pérfshiré né asnjé kategori tjetér 240.00 240.00 0.00
Gjithsej shpenzimet e ndryshme 240.00 240,00 0.00
Gjithsej shpenzimet (nga SH.1 né SH.7) 240.00 | 240.00 0.00
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Shénime tjera

Republika e Kosovis
Republika Kosova ~ Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Koinisija
Central Election Comnission

Akronimi:

Shénimi 6. Llogarité e arkétueshme

Me 01 Janar 2023

Shuma né Euro

Me 31 Dhjetor 2023
Shuma né Euro

.......... blerési 3

.......... blerési 4

Llogari t& arkétueshme (& tjera

Gjithsej llogarité e arkétueshme

0.00

0.00

Shénimi 7. Paraja dhe ekuivalentét e parasé

Shuma né Euro

Shuma né Euro

Paraja né bankég 398.14 158.14
Paraja né arké 200.63
Gjithsej paraja dhe ekuivalentét e parasé 598.77 158.14

Shénimi 8. Llogarité e pagueshme dhe té tjera

Shuma né Euro

Shuma né Euro

.......... furnitori |

.......... furnitori 2

.......... furnitori 3

.......... furnitori 4

Llogari t& pagueshme & tjera

Gjithsej llogarité e pagueshme dhe t€ tjera

0.00

0.00

Shénimi 9. Detyrimet tjera afatshkurtra

Shuma né Euro

Shuma né Euro

Detyrimet pér paga dhe tatime

Detyrimet pér gira

Delyrimet pér gjoba dhe ndéshkime

Detyrimet tjera afatshkurtra

Gjithsej detyrimet tjera afatshkurtra

0.00

0.00
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